

S.P. Pavaje Spatii Verzi  
Serv.Spatii Verzi

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE  
de SERV.SPATII VERZI in luna Iunie 2025

| Nr.<br>Crt. | Poz.<br>Norm | Denumirea<br>lucrarilor                         | Unitate<br>Masurata | Cantitate | Pret<br>Unitar | Valoare<br>Material | Valoare<br>Manopera | Valoara<br>Utilaj | Valoare<br>Totala |
|-------------|--------------|-------------------------------------------------|---------------------|-----------|----------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| 0           | 1            | 2                                               | 3                   |           | 5              | 6                   | 7                   | 8                 | 9                 |
| 1           | 60.1         | Strins material imprastiat la suprafata solului | 1.000mp             | 88        | 58,41          |                     | 5.140,08            |                   | 5.140,08          |
| 2           | 55.0         | Incarcat gunoi in auto si transport.            | to                  | 113       | 426,23         |                     |                     | 48.163,99         | 48.163,99         |
| 3           | Tarif        | Autonacela MAN                                  | h                   | 21        | 260            |                     |                     | 5.460             | 5.460             |
| 4           | Tarif        | Tractor L 445                                   | h                   | 70        | 150            |                     |                     | 10.500            | 10.500            |
| 5           | Tarif        | Autocisterna                                    | h                   | 72        | 160            |                     |                     | 11.520            | 11.520            |
| 6           | 42.b         | Udat flori de la autocisterna                   | ari                 | 49,6      | 8,15           |                     | 404,24              |                   | 404,24            |
| 7           | 32.a.1       | Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.  | 10buc               | 395       | 7,45           |                     | 2.942,75            |                   | 2.942,75          |
| 8           | 48.b.1       | Udat gazon de la autocisterna                   | ari                 | 61,7      | 6,98           |                     | 430,67              |                   | 430,67            |
| 9           | 42.a         | Udat flori de la hidrant                        | ari                 | 88,55     | 13,96          |                     | 1.236,16            |                   | 1.236,16          |
| 10          | 32.a.1       | Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t        | 10buc               | 660       | 7,45           |                     | 4.917               |                   | 4.917             |
| 11          | 48.a.1       | Udat gazon de la hidrant                        | ari                 | 992,3     | 7,21           |                     | 7.154,48            |                   | 7.154,48          |
| 12          | 32.b.1       | Udat G.V.de la hidrant                          | 10ml                | 121       | 6,28           |                     | 759,88              |                   | 759,88            |
| 13          | 72.0         | Cosit mecanic iarba                             | mp                  | 313.511   | 1,29           |                     |                     | 404.429,19        | 404.429,19        |
| 14          | Tarif        | Curatat solul cu turbosuflanta                  | h                   | 83        | 17,9           |                     |                     | 1.485,7           | 1.485,7           |
| 15          | 73.0         | Taleri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic     | buc                 | 502       | 166,47         |                     |                     | 83.567,94         | 83.567,94         |
| 16          | 59.a.1       | Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla            | 10mp                | 522,1     | 6,52           |                     | 3.404,09            |                   | 3.404,09          |
| 17          | 68.0         | Debitat lemn ptr.foc                            | mc                  | 5,2       | 32,58          |                     |                     | 169,42            | 169,42            |

[illegible]

|    |       |                                     |    |     |       |            |              |
|----|-------|-------------------------------------|----|-----|-------|------------|--------------|
| 38 | Tarif | Incarcat gunoi in auto si transport | to | 6,1 | 71,99 | 439,14     | 439,14       |
| 39 | Tarif | Factura apa nr.24163063/15.0702024  | mc | 747 | 8,948 |            | 6.684,16     |
|    |       | TOTAL                               |    |     |       | 123.136,03 | 581.894,78   |
|    |       | CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%         |    |     |       |            | 1.084.270    |
|    |       | TOTAL                               |    |     |       |            | 8.382,49     |
|    |       |                                     |    |     |       |            | 1.092.652,49 |

DIRECTOR GENERAL

Nedelcu Milea



Intocmit Sef.Serv.

Florica Tudorache

PRIMAR

Marius Grigore Dulce



DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu

SEF SERV.TRANSP.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Marian Costea

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus